
 

 

 

                           
            REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD ZABOK 

                   Gradsko vijeće 

 

KLASA: 940-01/15-01/01 

URBROJ: 2197/01-02-16-13 

Zabok, 23. svibanj 2015.  

 

PREDMET: Prijenos prava vlasništva na Hrvatske ceste d.o.o. 

                      - odluka, donosi se 

 

 Na temelju članka  31. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“ br. 9/13. i 16/14.), Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 27. sjednici održanoj 

dana 23. svibnja 2016. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

 

I. U cilju ostvarenja projekta izgradnje „Paralelne prometnice sa spojem preko rijeke 

Krapine na državnu cestu D1“ ovlašćuje se gradonačelnik Grada Zaboka na sklapanje 

ugovora kojim će se Hrvatskim cestama d.o.o prenijeti pravo vlasništva na nekretninama: 

- kčbr. 2474/2, livada, površine 90 m², upisana u z.k.ul.br. 2637 k.o. Gubaševo, 

- kčbr. 2474/5, livada, površine 259 m², upisana u z.k.ul.br. 2637 k.o. Gubaševo, 

- kčbr. 2474/9, livada, površine 4 m², upisana u z.k.ul.br. 2637 k.o. Gubaševo, 

- kčbr 2474/10, livada, površine 50 m², upisana u z.k.ul.br. 2637 k.o. Gubaševo, 

- kčbr. 2520/2, put, površine 11 m², upisana u z.k.ul.br. 2503 k.o. Gubaševo, 

- kčbr. 2520/4, put, površine 29 m², upisana u z.k.ul.br. 2503 k.o. Gubaševo (koja 

nastaje temeljem Parcelacijskog elaborata izrađenog od tvrtke GEO-DIN d.o.o., Varaždin, 

Stanka Vraza 15, potvrđenog od DGU-a 17.7.2013. KLASA:932-06/13-02/66.), 

- kčbr. 2516/2, put, površine 101 m², upisana u z.k.ul.br POP I k.o. Gubaševo (nakon 

provedbe u zemljišnim knjigama odluke gradskog vijeća o ukidanju svojstva u javnoj 

uporabi), 

-kčbr. 2480/2, put, površine 126 m², upisana u z.k.ul.br. 2640 k.o. Gubaševo i 

- kčbr. 2481/2, put, površine 36 m², upisana u z.k.ul.br. 2640 k.o. Gubaševo. 

II. Ugovor iz točke I. ove Odluke sklopit će se i pravo vlasništva prenijeti bez naknade 

za stjecanje vlasništva temeljem članka 4. stavka 1. Zakona o uređivanju imovinsko-pravnih 

odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ br. 80/11.). 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PREDSJEDNIK 

Gradskog vijeća 

 Žarko Ivančić 



 

           
 

 

DOSTAVITI: 

1.Općinski sud u Zlataru, Stalna služba u Zaboku, 

   Zemljišno-knjižni odjel, M. Gupca 22, 

2. Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Krapina, 

    Odjel za katastar nekretnina Zabok, M. Gupca 22, 

3. Ured državne uprave u KZŽ, Služba za zajedničke poslove,  

    Krapina, Magistratska 1, 

4. Za objavu u Službenom glasniku KZŽ, 

5. Za zbirku akata, 

6. Za prilog zapisniku, 

7. Pismohrana.  

 

 

 


